von zehn i'/unilai zum Sfelenheile teine» Sohnes Heinrich eine Hube in JUayrhopf,

Propter matabilem temporis eursum eipedit, ut, que ab ydoneia

peraonis stabiliuntar uel ordioantor« euidenti litterarom fulciantur

stilbili firaiamento. Noueriot igitur tarn preseotea quam posteri,

qood ego heydenrieua dietua de hayehenpnch consului flUü meo

heynrico egrotanti, ut domui beate viryinis in s/tiga pro iniuriis

illatis et pro liheratione animc sue solemne reiiudiuui ordinaret.

Qui cum nil aliud h;ilicr«n nisi mansum, qui dicitur in mai/rhoph,

quod dure possot tarn libere ot secure, Vnde iani dictjim curiam in

inayrhupli predieius lilius meus heyiiriciis pro pcccutis et remtMlio

anime sue et ego damus et obligarnus atque conferinuis ecclesie

beate virginis in plaga pro di'cciii libris libere possidendam. i\e

autem talis nostra doiiaeio per uostros successures valeat intir-

mari, preaentern pagellam prelibate ecciesie sancte marie in plaga

sigilli mei et domini mei BmUim supradicte doinos prepositi

muiiimine tradidimus fideliter roboratam. Datum anno doniini

M*.CC«.L«XXX.V11U«. Testes bnius rei sunt dominut RuMimu pre-

poftUu$t heynriau lugerius, Theodrycut fraires, vlryeus puhler»

vlrycua cieNauer, weruhardut vUliew, Tkeodryeut tutor, Rudgerun

weienehi et alii quam plures.
^

Orig. auf l'erg. mit zwei büngendea Siegeln von gelbem Waciise, das <U>ü

AbbiM «ehadhaft. SlinsarebiT Seblfgl.

OXVIl.

1289. ~ Wemhart, Buekofton Pattttu, ladet den Ben» und tUe GUktHyen

»emer Diöeeee em, hei VtAertraynmg der Reliquien der Beä^eu Valenim und

Maximilian m Paeeau ameeeend tu eein,

Electos suos ita Duiniuus in patria iniriiicat. ut justorum ani-

mae in manu DKi fuveantur ibi viventes, ubi aeterna vila in auo fönte

bibitur, ibi gaudentea, ubi gaudium antaritudine non reapergitur. ibi

quieseentea, ubi pax contrarietatis oiistaeulo non tnrbatur. Repletur

ibi in bonis deaiderium eoriim. Divina Majesias iilos de torrente suae

vvlnptatis inebriat et ut breviter coneludamua» illie Semper et in
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Omnibus opfime Id optimo se babebunt. Yenmodas etiam eleetorain

reliquias in Mundo gloria et bonore eorooat, dom in terrouis eollo-

cata cuiiibet oata eorooi de loeo pnihilfint sie, ut incinerati per

carnis materiam virant et vivi ficeiit per siiigulorum iiotoiiliam

membra in se arida, vigorem virtutis sp|.n'is infimdant ipsique Sancti

carne soluti ad vitam carnis et spiritus plerumque resuscitant jam

defunetos.

Sic Divina dementia civitatem supcpnam numero et merilo

beatorom aedificat, hac visitatione pcregrinantis adhuc Kcclesiae

fidem illuminat, spe elevat. oharitalem inflammat, dum tarn aporte

ei demonstrat immortalitatis testiinoula, dum promissae haereditatis

tarn cbara D£0 pignora in «na noetro reposita retinemus. Et licet

pils Dominus Ecciesiam suam per Oi-bem diffusam generaliter hae '

consoiatiene feeeundet iocis singulis singulos donaado Patrenos,

leKee«! (aaien aemperque beatificandam Paiammm praeeellentia prae-

rogatiTae titolit inaigaifit, dorn ei prima rosa eaeli primns et prae*

eipons testis DBJ» primus et strenuos signifer narlyrii» seilieet

beatns Stepbanns Protomartyr Rei a DEO eenatituitor et P«tronos.

Hoieque llori roseo in angmeotum pnlcbritrdinis et deeoris In-

tegra beatomm Valentin! et Haiimiliani eorpora relot niTei candoris

lilia sodantar. Qnae memorata et merito Teneranda Palaviensls eivitas

in Eeelesia eatbedrali velut in sinn intime, tanqnam in matemae tm*

senrationis gestans ntero salotari sperans, qaod et ipsi patres et

pastores benigniasimi aaerum illam locum tanquam [lei egrinationfa

suae receptaculum, tanquam pausationis propriae cuhicnlum assidua

oratione sublevent, beata dexterarum benedictione consignent ac in

praesenti ab omni inpugnatione hostili det'endant, in t'uturo autem re>

surgeodo cum ipsis suos concives fideli comitatu producant reprae-

aeatantes eos cum Hducia vultui judicantis.

Verum quin idcm thesaurus amabüis fuit hactenus in ioco et

tumulo humili absconditas. nos incongruum judicantes, ut in Ioco

babitationia suae babeantur inglorii» qui aunt in regao gloria e gloriosi,

cum magia conreniat» ut, aicut in earne TiTontea Mundi erant

lominaria posita super candelabrum ad loeendum domui Domini

cara iogressuria, sie adhuc intrantes ecciesiam ex coUocatiene decenti

laaen in eis rideant Saaetitatis^ de conailio Fratrum noatrorom prae-

aemiaatof Sanetes in die beati Stepbaai ad tambam venerationi eorom

magis eongraam farenia OominQ tranfferemus, quatenns eial-
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tetur in Ecclesia plebis suae et laudetor deioeeps in cathedra

seniorum.

Ideoqae Fraternitatem restram bortamor in Domioo et monemiia,

ut» cum Divina dirat aaetorilas» »qui booorat patrero, jocondabitnr«

vos tam jocuodae translationi in praedicto die aellemnilatis et letifiae

Testram praesentiam offeratis visitafioni patemae alaeriter alludentei.

Et cum uniTersitas Cleri ac populi Cifitatia PataTieoais Dioeeesia